UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COGNIÇÃO, TECNOLOGIAS E
INSTITUIÇÕES

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROPPG 01/2018
SELEÇÃO PARA MESTRADO ACADÊMICO - PPGCTI

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal
Rural do Semi-Árido - UFERSA, no uso de suas atribuições regimentais, torna
públicas a seguinte retificação:

Onde se lê:
Período de inscrições 01/02/2018 até 19/02/2018

Leia-se:
Período de inscrições 01/02/2018 até 02/03/2018

Mossoró (RN), 19 de fevereiro de 2018

Comissão Geral de Seleção do Processo Seletivo de Estudantes - 2018